[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.06.2025 № 215
              р.п.Ольховатка
О внесении изменений в постановление

администрации Ольховатского муниципального
района Воронежской области 29.12.2015  № 431
 «О создании антинаркотической комиссии
Ольховатского муниципального района»
     В связи с кадровыми изменениями, администрация Ольховатского муниципального района  Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.12.2015 № 431 «О создании антинаркотической комиссии Ольховатского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение  2  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.
    2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном  издании органов местного  самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
    3. Контроль  исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации
Ольховатского муниципального района                                      Г.Н. Берченко
Приложение  № 1
к постановлению администрации

Ольховатского муниципального района
Воронежской области
от 02.06.2025 № 215
«Приложение № 2
к постановлению администрации

Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 29.12.2015 №  431
Состав

антинаркотической комиссии

Ольховатского муниципального района Воронежской области
1. Берченко Геннадий Николаевич - глава администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, председатель антинаркотической комиссии  Ольховатского муниципального района Воронежской области.
2. Цыбуля Александр Юрьевич - начальник отдела МВД России по Ольховатскому району Воронежской области, заместитель председателя антинаркотической комиссии Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию).
3. Литвиненко Галина Николаевна- директор муниципального казенного учреждения «Ресурсно-методический центр», секретарь.

Члены комиссии:

4. Харьковский Юрий Олегович – заместитель главы администрации - руководитель отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области.
5. Пивнев Владимир Витальевич – первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области.
6. Буряк Александр Петрович - руководитель отдела образования администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области.
7. Гасанов Арсен Адамович – заместитель начальника ОМВД России по Ольховатскому району, начальник полиции (по согласованию).
8. Латышев Владимир Алексеевич - главный врач БУЗ ВО «Ольховатская РБ» (по согласованию).
9. Смирнов Александр Игоревич - врач психиатр - нарколог БУЗ ВО «Ольховатская РБ» (по согласованию).
10. Ткаченко Александр Юрьевич - заместитель директора МБУ ДО Ольховатская ДЮСШ, депутат Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию).
11. Ляшенко Наталья Анатольевна – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области.»